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股票持有多久股息不用交税－持有股票时间长了要交税吗
？-股识吧

一、持有股票时间长了要交税吗？

不用 只有交易的时候需要出印花税！ 持有久了 玩的就是长线了卅！

二、股票中的股利到底要不要交税

需要缴纳股票红利税，而且会按照持有股票时间长短分别征收，最低5%，最高20%
，如果在发放红利时，一律按照5%征收，如果卖出股票后在补缴。
持股超过1年的，税负为5%；
持股1个月至1年的，税负为10%；
持股1个月以内的，税负为20%。

三、关于连续持有股票12个月以上股息、红利免税的疑问

答：新税法规定，符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益为免税
收入。
《实施条例》对“符合条件”的解释与老内资税法的规定有一些不同。
对居民企业之间的股息、红利收入免征企业所得税，是对股息、红利所得消除双重
征税的做法。
根据老税法规定，内资企业如从低税率的企业取得股息、红利收入要补税率差。
实施新税法后，为更好体现税收政策优惠意图，使西部大开发有关企业、高新技术
企业、小型微利企业等享受到低税率优惠政策的好处，《实施条例》明确对来自于
所有非上市企业，以及连续持有上市公司股票12个月以上取得的股息、红利收入，
给予免税，不再实行补税率差的做法。
考虑到税收政策应鼓励企业对生产经营的直接投资，而以股票方式取得且连续持有
时间较短（短于12个月）的间接投资，并不以股息、红利收入为主要目的，其主要
目的是从二级市场获得股票运营收益，不应成为税收优惠鼓励的目标。
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四、是不是持有１２个月以上的股息、红利可以免税？

答：新税法规定，符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益为免税
收入。
《实施条例》对“符合条件”的解释与老内资税法的规定有一些不同。
对居民企业之间的股息、红利收入免征企业所得税，是对股息、红利所得消除双重
征税的做法。
根据老税法规定，内资企业如从低税率的企业取得股息、红利收入要补税率差。
实施新税法后，为更好体现税收政策优惠意图，使西部大开发有关企业、高新技术
企业、小型微利企业等享受到低税率优惠政策的好处，《实施条例》明确对来自于
所有非上市企业，以及连续持有上市公司股票12个月以上取得的股息、红利收入，
给予免税，不再实行补税率差的做法。
考虑到税收政策应鼓励企业对生产经营的直接投资，而以股票方式取得且连续持有
时间较短（短于12个月）的间接投资，并不以股息、红利收入为主要目的，其主要
目的是从二级市场获得股票运营收益，不应成为税收优惠鼓励的目标。

五、持有时间12个月以上股票取得的分红是否免税

持有12个月以上，分红免税。
《企业所得税法实施条例》第八十三条规定，符合条件的居民企业之间的股息、红
利等权益性投资收益，是指居民企业直接投资于其他居民企业取得的投资收益；
股息、红利等权益性投资收益不包括连续持有居民企业公开发行并上市流通的股票
不足12个月取得的投资收益。
因此，若属于居民企业连续持有居民企业公开发行并上市流通的股票超过12个月取
得的投资收益，则免缴企业所得税。

六、企业收到股息红利，分两种情况，如果持有12个月以上就不
用交企业所得税，反之还要交，那么个人呢？不管

个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限在1个月以内（含1个月
）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额；
持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额；
持股期限超过1年的，暂减按25%计入应纳税所得额。
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七、关于连续持有股票12个月以上股息、红利免税的疑问

股票分红，有个股息，如果持有一年免税，

八、股息收入什么时候是要缴税的，什么时候是免税的 ？

按照下面内容全面掌握：个人所得税：个人转让境内上市公司的股票（限售股除外
）暂不征收个人所得税。
1、从2013年1月1日起：一、个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持
股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额；
持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额；
持股期限超过1年的，暂减按25%计入应纳税所得额。
上述所得统一适用20%的税率计征个人所得税。
2、外籍个人从境内外商投资企业取得的股息红利收入，免征个人所得税。
此外不免。
企业所得税：（一）对证券投资基金从证券市场中取得的收入，包括买卖股票、债
券的差价收入，股权的股息、红利收入，债券的利息收入及其他收入，暂不征收企
业所得税。
（二）对投资者从证券投资基金分配中取得的收入，暂不征收企业所得税 （三）
对证券投资基金管理人运用基金买卖股票、债券的差价收入，暂不征收企业所得税
。
1、符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益；
在中国境内设立机构、场所的非居民企业从居民企业取得与该机构、场所有实际联
系的股息、红利等权益性投资收益，为免税收入，不包括连续持有居民企业公开发
行并上市流通的股票不足12个月取得的投资收益。
此外没有优惠政策。

九、除权后的股票持有多长时间就不用交税了

除权后的股票持有多长时间就不用交税了？这个问题是不确定的，只能说除权后的
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股票持有一年以上肯定不用交纳红利税。
因为需不需要交纳股票红利税的起点是购买股票的时间
，结束时间是卖出股票时间。
如果除权日已持有股票11个月了，那么再过1个月就不用交纳红利税了。
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